1

         Comunicado 012/2018 CSP-RGT- 18/04/2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 09/2018 DRG/RGT

A Coordenadoria Sociopedagógica do Instituto Federal Câmpus Registro, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado FINAL, PÓS RECURSOS, das inscrições do PAE

(Política de Assistência Estudantil) do 1º semestre de 2018.

Os estudantes CONTEMPLADOS cujos prontuários foram disponibilizados, devem procurar

a CSP nos dias 19 e 20 de abril, das 10h às 20h, na sala G103 situada no Centro de

Convivência, e devem trazer comprovante bancário (onde conste o nome do banco e n°s da

agência e conta), com exceção da conta-poupança do Banco Itaú e conta-poupança do Banco

do Brasil, que não permitem a transferência do auxílio pelo SIAFI (Sistema Integrado de

Administração Financeira) do Governo Federal. Caso o estudante já tenha entregue o

comprovante bancário no ato da inscrição, favor desconsiderar esta observação.

http://vtp.ifsp.edu.br/csp/

2

Os estudantes em LISTA DE ESPERA (COMUNICADO N° 09) e os que tiveram seu

RECURSO INDEFERIDO continuarão aguardando disponibilidade orçamentária, até a abertura

do novo edital previsto para (agosto de 2018).

RESULTADO DOS RECURSOS

PRONTUÁRIO SITUAÇÃO DO RECURSO
1815431 DEFERIDO: ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO EM DIA
1805142 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
3000508 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1805231 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1820231 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1750411 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
3000125 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1650181 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1805312 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1805355 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
3000389 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1715364 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

3

1810049 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
3000141 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1805258 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1825241 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1715429 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
3000541 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1800353 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
300080X INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
3000583 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1810219 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
1805169 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
3000516 INDEFERIDO POR INDISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

4

 ESTUDANTES CONTEMPLADOS

PRONTUÁRIO STATUS

RG3000702 CONTEMPLADO
RG1810022 CONTEMPLADO
RG180524X CONTEMPLADO
RG1820397 CONTEMPLADO
RG1715208 CONTEMPLADO
RG1810146 CONTEMPLADO
RG1710273 CONTEMPLADO
RG1805193 CONTEMPLADO
RG1810405 CONTEMPLADO
RG1805029 CONTEMPLADO
RG1700171 CONTEMPLADO
RG1760254 CONTEMPLADO
RG1810138 CONTEMPLADO
RG1825259 CONTEMPLADO
RG1805291 CONTEMPLADO
RG1805053 CONTEMPLADO
RG1825321 CONTEMPLADO
RG182029X CONTEMPLADO
RG1630172 CONTEMPLADO
RG1800311 CONTEMPLADO
RG1810073 CONTEMPLADO
RG1825186 CONTEMPLADO
RG1820265 CONTEMPLADO
RG1825381 CONTEMPLADO

RG1805339 CONTEMPLADO
RG1815172 CONTEMPLADO
RG1820117 CONTEMPLADO
RG3000567 CONTEMPLADO
RG1820303 CONTEMPLADO
RG1825151 CONTEMPLADO
RG1770039 CONTEMPLADO
RG1805371 CONTEMPLADO
RG1810367 CONTEMPLADO
RG1805134 CONTEMPLADO
RG3000923 CONTEMPLADO
RG1825119 CONTEMPLADO
RG182032X CONTEMPLADO
RG1810375 CONTEMPLADO
RG1815067 CONTEMPLADO
RG1800256 CONTEMPLADO
RG1810057 CONTEMPLADO
RG1810324 CONTEMPLADO
RG180538X CONTEMPLADO
RG1715445 CONTEMPLADO
RG1815156 CONTEMPLADO
RG1805177 CONTEMPLADO
RG182502X CONTEMPLADO
RG1825135 CONTEMPLADO
RG1825054 CONTEMPLADO

RG172018X CONTEMPLADO
RG1825208 CONTEMPLADO
RG1815385 CONTEMPLADO
RG1715241 CONTEMPLADO
RG1810278 CONTEMPLADO
RG3000338 CONTEMPLADO
RG1805215 CONTEMPLADO
RG1805347 CONTEMPLADO
RG1805011 CONTEMPLADO
RG1805185 CONTEMPLADO
RG1805207 CONTEMPLADO
RG1825089 CONTEMPLADO
RG180510X CONTEMPLADO
RG1825194 CONTEMPLADO
RG3000605 CONTEMPLADO
RG1805304 CONTEMPLADO
RG3000842 CONTEMPLADO
RG3000711 CONTEMPLADO
RG300032X CONTEMPLADO
RG3000087 CONTEMPLADO
RG1800396 CONTEMPLADO
RG1820052 CONTEMPLADO
RG1815083 CONTEMPLADO
RG1825364 CONTEMPLADO
RG3000192 CONTEMPLADO

___________________________

         Coordenadoria Sociopedagógica